[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

ТУЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

3-го созыва

66-е  заседание

РЕШЕНИЕ

           от 22.04.2009 №66/1443

  (                                                                           (
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г.Тулы на 2008-2009 годы, утвержденный решением Тульской городской Думы от 30.01.2008 №40/924
В целях пополнения бюджета муниципального образования город Тула и в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования город Тула,  Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом города Тулы», утвержденным решением Тульской городской Думы от 26.12.2007 №39/880, Тульская городская Дума
Р Е Ш И Л А:

          1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г.Тулы  на 2008-2009 годы, утвержденный  решением Тульской городской Думы от 30.01.2008   № 40/924  ( в редакции    решений Тульской   городской Думы  от   27.02.2008 № 41/962, от 26.06.2008  №47/1112, от 09.10.2008 № 53/1200, от 28.01.2009 № 62/1343, от 12.03.2009 № 64/1395), следующие изменения:
         1.1. В подпункте 2.2. «Перечень муниципальных унитарных предприятий г. Тулы, подлежащих преобразованию в открытые акционерные общества в 2008 году» исключить слова «МУП «Тулапромконтракт»;
         1.2. Таблицу «Сведения об объекте (помещении)» подпункта 2.3.1. «Перечень муниципального имущества г. Тулы, подлежащего приватизации в 2008 - 2009 годах» дополнить следующими позициями:
	Сведения об объекте (помещении)

	№№

п/п
	Улица
	№ дома
	площадь, кв.м
	Расположение
	литера
	№ комнат на поэтажном плане

	          ***

	277
	Клюева
	14
	83
	1 этаж
	Б
	помещение I,  №№1-4,4а,5-9

	278
	Фрунзе
	8
	275,1
	цокольный этаж
	АА1
	помещение I, №№16,17

	279
	п.Менделеевский, п.2-й Западный, ул.Грибоедова
	54
	363,0
	1 этаж
	А
	помещение II, №№1-5,7-9,20-30

	280
	Волкова
	8
	180,0
	цокольный этаж
	А
	помещение I,  №№1-8

	281
	Чапаева
	42
	40,6
	1 этаж
	А
	помещение III, №№38-41

	282
	Чапаева
	42
	39,2
	1 этаж
	А
	помещение IV, №№34-37,36а

	283
	Чапаева
	42
	37,2
	1 этаж
	А
	помещение V, №№23,23а,23б,23в,23г

	284
	Лейтейзена/
Красноармей-ский пр.
	3/11
	24,9
	подвал
	А1
	помещение XVI, №№1,2

	285
	Красноармей- ский пр.
	19а
	125,4
	2 этаж
	А                        а
	помещение II, №№1-10                   №№2-5

             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Тулы А.М. Мышкина и  постоянную комиссию Тульской городской Думы по бюджету, налогам и собственности (А.В. Захаров).
 3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального

образования город Тула                                                                                       В.С.Могильников